
DO WYKORZYSTANIIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY 2007/2008
éééé Copyringht by "PKP PR" Sp. z o.o.

Wrocław Główny 260 o 7.44 11.36 13.52 17.55
Legnica 260 p 8.52 12.45 15.10 19.10

(250108) Wersja bez zmian czasowych; 6 5890 6 6 6 5894 6 6 6 ôôôô240 6 6 6 6 6

Zawiera zmiany do 26 włacznie; 5892
Informacja o pociągu R-70621 R-70041 R-76331 R-67131 R-76633 R-70623 R-70043 R-70625 R-67033 R-70627 I-37001 R-70629 R-70045 R-67121 R-70631 R-70633 R-67137

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 r 2 2 2 2 2 2
J I

km W è X é è é Z [ W \ V

0 LEGNICA   235, 260, 267 o 5.27 9.25 12.57 15.25 19.15
5 Jezierzany 260 5.33 9.30 | | 19.20
9 260 5.39 9.35 | 15.36 19.26

16 Goliszów 5.48 9.45 | | 19.36
23 Rokitki 5.59 9.55 | 15.54 19.46
31 Modła 6.09 10.04 | 16.04 19.56
35 Wierzbowa Śląska 6.15 10.11 | 16.11 20.03
41 Studzianka 6.23 z tab. z tab. 10.19 | z tab. | z tab. z tab. 20.11
48 Leszno Górne 6.38 358 358 10.27 | 358 16.27 358 358 20.19
63 Małomice 6.53 <<<< <<<< 10.40 | <<<< 16.44 <<<< <<<< 20.32

p 7.06 7.13 7.28 10.51 14.24 14.57 16.56 17.02 17.02 20.43
o 4.41 5.03 5.20 7.14 7.29 8.20 9.15 10.53 12.50 14.26 14.58 17.03 17.03 20.44
p 4.53 5.18 5.32 7.27 7.42 8.35 9.27 11.05 13.02 14.42 15.10 17.15 17.15 20.56
o 5.26 5.37 7.35 8.35 11.06 14.43 15.33

92 Sieniawa śarska 5.32 < < 8.41 11.11 | 15.39
96 Lipinki ŁuŜyckie 5.38 cd.tab. cd.tab. 8.46 11.16 | 15.44

103 Tuplice Dębinka 5.46 356 356 8.54 11.23 | 15.51
p 5.51 8.59 11.28 | 15.58
o 5.52 9.00 | 15.58

122 p 6.05 9.13 | 16.11
0 o 6.06 9.14 | 16.11
2  FORST /LAUSITZ/ 4444 p 6.10 9.18 15.22 16.15

W kursuje codziennie oprócz: U i V ;
X kursuje w § w okresie: do 21.XII, 2 - 25.I, 11.II - 20.VI i od 1.IX, oprócz 20, 21, 25.III, 2, 23.V, 10.XI;

Z Kraków Główny -Berlin Hbf., kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, a P - T i V oprócz: 24, 25, 30, 31.XII, 21, 23.III, 11.V, 3.X,  Kraków Główny - Hamburg Altona;
[ z Niegosławic, na odcinku Niegosławice - śagań kursuje w § w okresie do 25.I, 11.II - 20.VI o od 1.IX, a na odcinku śagań - śary codziennie oprócz V ;
\ z Niegosławic, kursuje codziennie oprócz V ;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO WYKORZYSTANIIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY 2007/2008
éééé Copyringht by "PKP PR" Sp. z o.o.

(250108) Wersja bez zmian czasowych; 6 6 5891 6 6 ôôôô241 6 6 6 6 6 5895 6 6 6

Zawiera zmiany do 26 włacznie; 5893
R-70622 R-70620 R-76120 R-70040 R-76130 R-70624 I-73000 R-70626 R-76132 R-70630 R-70628 R-70638 R-70042 R-76136 R-70044 R-70632 R-70422 R-70636

2 2 2 2 2 2 1-2 r 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
J I

km é è W X Y  Z [ V \ V W U V è

0 FORST/LAUSITZ/ 4444 o 6.32 11.54 16.32 17.52
2 p 6.36 | 16.36 17.56
0 o 6.36 | 16.36 17.56

p 6.50 | 16.48 18.10
o 6.51 | 12.48 16.15 16.49 18.11

19 Tuplice Dębinka 6.57 z tab. | 12.53 16.20 16.57 18.17 z tab.
26 Lipinki ŁuŜyckie 7.05 356 | 13.00 16.27 17.04 18.25 356
30 Sieniawa śarska 7.11 <<<< | 13.05 16.32 17.10 18.31 <<<<

p 7.17 7.32 12.34 13.10 16.37 17.15 18.37 20.24
o 5.30 5.45 7.17 7.37 12.08 12.35 13.16 15.19 15.19 17.16 17.33 18.37 19.20 20.24 22.12
p 5.45 6.00 7.35 7.52 12.23 12.53 13.30 15.34 15.34 17.31 17.48 18.55 19.35 20.39 22.27
o 5.45 6.00 6.10 7.52 12.55 13.31 13.34 15.34 15.34 17.48

59 Małomice <<<< <<<< 6.22 8.03 | <<<< 13.45 <<<< <<<< 17.58
74 Leszno Górne c.d.tab. c.d.tab. 6.35 8.15 | c.d.tab. 14.06 c.d.tab. c.d.tab. 18.09
81 Studzianka 358 358 | 8.24 | 358 14.15 358 358 18.18
87 Wierzbowa Śląska 6.51 8.31 | 14.23 18.25
91 Modła 6.58 8.37 | 14.29 18.32
99 Rokitki 7.08 8.47 | 14.39 18.41

106 Goliszów 7.18 8.57 | 14.49 18.51
113 260 7.28 9.07 | 14.59 19.00
117 Jezierzany 260 7.34 9.12 | 15.04 19.05
122 LEGNICA p 7.39 9.16 14.14 15.09 19.10

Legnica  260 o 7.57 14.26 15.57 19.19
Wrocław Główny 260 p 9.15 15.34 17.15 20.35

W
X z Zielonej Góry;
Y Berlin Hbf. - Kraków Główny, kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, a P - U oprócz: 25, 26, 31.XII, 1.I, 22, 24.III, 12.V, 4.X,  Hamburg Altona - Kraków Główny;
Z do Niegosławic, na odcinku Tuplice - śagań kursuje codziennie oprócz V , a na odcinku śagań - Niegosławice kursuje w § w okresie do 25.I, 11.II - 20.VI i od 1.IX;
[ kursuje w è w okresie: do 21.XII, 2 - 25.I, 11.II - 20.VI i od 1.IX, oprócz 20, 21, 25.III, 2, 23.V, 10.XI;
\ kursuje codziennie oprócz V ;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

L.S

2
7
3

Zasieki 4444

87

2
7
0

2
7
4

356 359

2
7
0

270 FORST/LAUSITZ/ - ZASIEKI - TUPLICE - śARY - śAGAŃ - LEGNICA
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Miłkowice - Legnica  tabela 260

LEGNICA - śAGAŃ - śARY - TUPLICE - ZASIEKI - FORST /LAUSITZ/
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Miłkowice tabela 260

108

śagań

Miłkowice

270

74

śary

Tuplice

358

48 śagań

Miłkowice

14 Tuplice

35 śary

Informacja o pociągu

Zasieki 4444

kursuje codziennie oprócz: U i V ;

356

358

235, 267

359

do 
W
ęglińca

N
iegosław

ice - 
W
ęgliniec

z N
iegosław

ic do C
ottbus 

EC
 W

A
W

EL

B
Ó
B
R

z N
iegosław

ic

B
Ó
B
R

do N
iegosław

ic

do N
iegosław

ic

do N
iegosław

ic

do N
iegosław

ic

do N
iegosław

ic

z Zielonej G
óry

z C
ottbus


